
Република Србија 
РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД 
ул. Кнеза Вишеслава бр. 66, 11030 Београд 
Евиденциони број: 404-57/19-7 
Датум: 13. 05. 2019. 

 
 

ОДГОВОРИ НА ПОСТАВЉЕНА ПИТАЊА ПОНУЂАЧА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ БР. 15/19 – СЕРВИСИРАЊЕ И КОНТРОЛА 

ПРОТИВ - ПОЖАРНЕ ОПРЕМЕ РХМЗ-А 
 
 

За јавну набавку у отвореном поступку бр. 15/19 – сервисирање и контрола против 
- пожарне опреме РХМЗ-а, постављена су следећа питања понуђача: 

 

Питање: 
 
“ Поштовани, 
Наручилац код неопходног финансијског капацитета (стр. 13/40 кд.) захтева Позитиван 
биланс стања и успеха у последње три године, односно да понуђач има остварен 
пословни приход најмање 1.600.000,00 динара са ПДВ-ом (збирно за последње три године 
– 2016, 2017. и 2018. год.). 
Доказ: фотокопија Извештаја о бонитету АПР-а БОН ЈН за предходне три године: 
2016, 2017. и  2018. год. 
 
С обзиром на то да се коначни финансијски извештаји за 2018. годину предају 
до 30.06.2019. Агенцији за привредне регистре и да смо исти предали до 28.02.2019. 
предали за статистичке потребе, да ли Наручилац дозвољава Понуђачу достављање биланса 
стања и успеха за 2016. 2017. и 2018. годину и БОН - ЈН за 2015, 2016. и 2017. годину? ” 

 
Одговор: 
 

Да, наручилац ће прихватити биланс стања и успеха за тражене године.  
 

 
 за Комисију за јавну набавку  
 
 

             Срђан Бојковић, дипл. прав. 

1/1 
 


